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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКТЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 16 

05.06.2008                                                                                                     г. Зерноград

О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение

В соответствии с постановлением Администрации области от 03.09.2007 № 353 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», 

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:


1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из  государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение»  согласно приложению.

  
2. Принять к сведению информацию администрации муниципального образования «Зерноградское городское поселение», что после принятия постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение», это имущество подлежит передаче на баланс в оперативное управление МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город».   

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                          А.Э.Калинин

Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Зерноградского городского поселения № 16 от 05.06.2008г.

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Зерноградское городское поселение» 

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества
	Стоимость за единицу имущества, руб.
	Кол-во,

шт.
	Стоимость всего имущества, руб.

	
	
	
	первоначальная
	остаточная
	
	первоначальная
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Зерноградское городское поселение
	Экскаватор одноковшовый ЭО-2101

ПСМ: ВЕ 16196 от 06.03.08

Двигатель: 332450, коробка передач 224411, ведущий мост 521737/038382-04, мощность 60(81)

Цвет: сине-желтый

Вид движителя: колесный

Заводской номер машины (рамы): 00276/80863592

Конструкционная масса/скорость: 6900 кг; 

34 км/час
	950000,0
	950000,0
	1
	950000,0
	950000,0

	2
	Зерноградское городское поселение
	Трактор Беларус-82.1

ПСМ: ТС 007479 от 28.12.07

Двигатель: 3222121, мощность 60(81) кВт(л.с.) коробка передач № 219833, Мост: 516941/507660-04, 

Вид движителя:колесный

Цвет: синий

Заводской № машины: 80861697

Конструкционная масса/скорость: 3900 кг; 

34 км/час
	535000,0
	535000,0
	1
	535000,0
	535000,0

	3
	Зерноградское городское поселение
	Прицеп тракторный      2ПТС-4,5:

модель 8549 ПСМ ВЕ 299175 от 05.12.07. Заводской номер машины (рамы) 8549 АТ 70000966

Цвет зелёный

Конструкционная масса/скорость: 1700 кг; 35 км/час    35 км/час
	115000,0
	115000,0
	1
	115000,0
	115000,0


Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                                    А.Э. Калинин

